ad diem jovis 2 post instans festum Omnium Sanctorum nobis et parti

adverse apud Sanctum Porcianum coram vobis vel certo mandato

vestro assignatam, si absentes fueritis, actum fuerit seu eciam procu-

tibus, ut abbatem Mauziacensem abbati

Cluniacensi obedire compellant (n° 34).

1267, 10 octobre. Charta qua Hugo,

prior Sancti Porciani , notum facit abbatem

Mauziacensem promississe se provisurum

de rébus vitae necessariis quibusdam prio-

ribus et iïionachis usque ad certum ter-

minum (n° 36 ).

1268 (n. s.), o, mars. Cliarta qua Guil-

leimus, Aniciensis episcopus, deputatus a

sede apostolica , commissionem suam Petro

Tincti, cauonico Aniciensi , delegat (37
2

).

1268 (n. s.), 19 mars. Littera; Pétri,

abbatis Mauziacensis, ad episcopum Ani-

ciensem, cui mandat se elegisse Durannum

Royso , latorem presentium
,
procuratorem

suum (n° 37*, vidimus du 22 mars 1268).

1268 (n. s.), 22 mars. Instrumentum

publicum per quod notum est procuratores

abbatum Cluniacensis et Mauziacensis com-

paraisse coram subdelegato sedis aposto-

lica; et causam adjornatam fuisse ad diem

martis post quindenam Paschae (n° 37 ).

On trouvera à leurs dates les sentences,

notamment celles relatives à l'excommu-

nication de l'abbé de Mozat.

1

[Lisez Dagerii, comme au n° 5125.]
2 Jeudi 4 novembre 1266.
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ratum; promittentes sub ypotheca bonorum nostrorum, si necesse

fuerit, judicatum solvi. Et hoc vobis et parti adverse significamus per

présentes litteras sigillo nostro sigillatas in testimonium veritatis. Datum

die sabbati ante dictum festum [Omnium Sanctorum], anno Domini

m°cc°lx° sexto. [Le sceau manque.)

5127.

C HARTA QUA RAYNERIUS ET JOCERANNUS DE MARZIACO, FRATRES, COXFESSI SUNT SE ACCEPISSE

IN FEODUM AB ABBATE CLUNIACENSI DOMUM FORTEM DE CURCIACO, ETC.

(E. 3go, ccclxvii.
)

Nos Guichardus, Dei gratia Matisconensis episcopus, notum fa[ci]mus 1 2 G(J

,

universis présentes litteras inspecturis quod Raynerius et Joc[e]rannus de noyembr

Marziaco
,
domicel[l]i

,
fratres, in nostra propter hoc presentia constituti

,

confitentur et recognoscunt se in feodum accepisse a venerabilibus et

religiosis viris Yvone, abbate, et conventu Gluniacensi et successoribus

eorumdem domum suam fortem que de Gurciaco vulgaliter nuncupatur,

cum ipsius domus appendiciis universis necnon in (sic) aliquid habent,

tenent, possident vel quasi possunt in parrochiatu de Ygiaco et de

Domange, in hominibus, talliis, domibus, terris, pratis, nemoribus,